

ODKRYJ WSZYSTKO TO, CO MOŻNA ZATOPIĆ W PROSTEJ KOSTCE MYDŁA

POWRÓT DO TRADYCJI TO JEDEN KROK DO PRZODU...

MYDŁO RÓŻANE BARWY HARMONII W NOWEJ ODSŁONIE..



... powrót do tradycji:

tradycji FORMY – mydło w kostce (nie w płynie);
tradycji FORMUŁY – receptura sięga 1949 r.

w nowym opakowaniu nawiązującym do estetyki retro.

**GRAMATURA: 200 G,
CENA OKOŁO 8,00 PLN**

Receptura Mydła Różanego to w **100% naturalna i roślinna** baza pozyskana z oleju palmowego, połączona ze składnikami aktywnymi:

- **EKSTRAKT Z DZIKIEJ RÓŻY** – dzięki zawartości witaminy C i składników fenolowych ekstrakt z dzikiej róży wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV, dodatkowo witamina C jest aktywnie zaangażowana w metabolizm kolagenu i elastyny. Dzika róża jest bogata w taniny, przez co działa ściągająco, reguluje pracę gruczołów łojowych, wykazuje także właściwości antybakteryjne - przez co idealnie nadaje się do produktów przeznaczonych do higieny osobistej.
- **MASŁO SHEA** - ze względu na zawarte w nim kwasy tłuszczowe, niemal identyczne z kwasami tłuszczowymi w warstwie rogowej naskórka, jest świetnie tolerowane i wchłaniane przez skórę. Wykazuje właściwości nawilżające, wygładzające i zmiękczone, a także kojące, regenerujące i przeciwzapalne.
- **WITAMINA E** - jest silnym antyutleniaczem, łagodzi podrażnienia, działa przeciwzapalnie, przeciwstarzeniowo oraz chroni skórę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Działa odżywczo na skórę, zwiększa elastyczność, wygładza, ujędnia i nawilża, ze względu na swoje wszechstronne działanie często określana jest mianem **witaminy młodości**.

MYDŁO RÓŻANE BARWY HARMONII znakomicie oczyszcza, nawilża i koi skórę. Nie pozostawia uczucia tzw. „ściągnięcia”, nie wysusza skóry. Wzmacnia barierę ochronną polepszając kondycję skóry całego ciała. Tworzy gęstą puszystą pianę o niepowtarzalnym aromacie, pozostawiając go na skórze przez kilka godzin.

Produkt przebadany przez dermatologów.

www.sklep.barwa.com.pl